
o věděli jste, že Obsah Roots 10/2016
к vůbec prvnímu zatčení 
kvůli držení a prodeji 
marihuany ve Spojených 
státech došlo v Denveru 
v Coloradu 2. října 1937? 
Celkem ironie, že Colorado 
se stalo průkopnickým 
místem v opětovné legalizaci 
marihuany.

05. Vstupní drogy к závislosti na heroinu? Analgetika, ne marihuana...
06. Grow pod 300W LED osvětlením - Grow pod 300W LED osvětlením 

Growreport s papričkami Habanera

08. Voda, zázračná kapalina

12. Sběrači konopí budou chtít odškodné - Před rokem policie zakročila nepřiměřeně
13. Rozhovor s Janem Bešíkem - Zakladatelem firmy Mabeko 

a propagátor konopného stavitelství v Čechách

14. Lidové zvyky a obyčeje na měsíc listopad

17. Za jak dlouho zmizí THC z krve?

18. Oměj Šalamounek (Aconitum Napellus)
- Atraktivní střevíčky do nebe přinášející smrt nejen vlkům

21. Dlouhodobé užívání konopí je bezpečné

22. Kopřiva dvoudomá (Urtica dioica) Neobyčejně obyčejná královna léčivých bylin 

24. Pálí, pálí, to to pálí -11. díl Pěstování Capsicum Baccatum, Odrůda Bishop's crown

26. Kokoška pastuší tobolka - Kaša je všemocná bylina kokoška, 
kterou ocení i vaše pokožka

27. Švédsko bojuje proti odpadům

28. Michal Otipka Farma Medov, výzkum konopí, nečitelná česká justice... 

31. Konopí a udivení „odborníci"

34. Fazolová výbornost

35. Ríšovo patálie - komiks

36. Mapa distribučních míst 

38. Obsah / Informace o redakci

Evidenční číslo: MK ČR E22264 
Měsíčník, 12. číslo vydáno 12.10. 2016

Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
se sídlem na adrese Husova 208,36225 Nová Role
E-mail: redakce@casopisroots.cz
Redakce: Jindřich Krása, Mr. José, Jana Budařová, Petra Timurová,
Radek R. Kaša, Jana Michailidu, Veronika Králová a další
Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o.. Ostrov
Reklamy: jindrich@casopisroots.cz

Slovo vydavatele:
Cílem časopisu ROOTS je především informovat čtenáře o aspektech pěstování 
všech bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových 
a psychotropních látek. Redaktoři ROOTS chtějí poskytnout čtenářům veškeré 
informace, jelikož užívání jakékoli návykové látky je nebezpečné, a proto se snaží 
především o objektivní informace.

Vydavatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
v časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18 let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svolení vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny 
držitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato 
práva nárok, obraťte se na vydavatele.

Časopis ROOTS pro vás tiskne

www.tiskarna-median.eu

Následující číslo 
vyjde

16. listopadu 2016

mailto:redakce@casopisroots.cz
mailto:jindrich@casopisroots.cz
http://www.tiskarna-median.eu

